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Date
01.01.2026

02.01.2026

01.03.2026

19.03.2026
03.04.2026
06.04.2026
01.05.2026
14.05.2026
25.05.2026
04.06.2025
01.08.2026
15.08.2026
10.09.2026
21.09.2026
01.11.2026
08.12.2026

24.12.2026
25.12.2026
26.12.2026

31.12.2026

Jour
Jeudi

Vendredi

Dimanche

Jeudi
Vendredi
Lundi
Vendredi
Jeudi
Lundi
Jeudi
Samedi
Samedi
Jeudi
Lundi
Dimanche
Mardi

Jeudi
Vendredi

Samedi

Jeudi

AG

Nouvel An

St Berchtold

Vendredi St
Lundi de Paques
Ascension
Lundi de Pentecote
Féte Dieu

Féte nationale

Toussaint

Veille de Noél

Noél

St-Etienne

St-Sylvestre
(aprés-midi)

Jours fériés cantonaux 2026

FR

Nouvel An

St Berchtold

Vendredi St
Lundi de Paques
Ascension
Lundi de Pentecote
Féte Dieu
Féte nationale

Assomption

Toussaint
Immaculée Conception
Veille de Noél
(apres-midi)

Noél

St-Etienne

St-Sylvestre
(aprés-midi)

GE
Nouvel An
St Berchtold
(matin)

Vendredi St
Lundi de Paques
Ascension
Lundi de Pentecé6te

Féte nationale

Jeline Genevois

Veille de Noél
(apres-midi)
Noél
St-Etienne
St-Sylvestre +
Restauration de la
Républigue

NE

Nouvel An

St Berchtold

Instauration de la
République NE

Vendredi St
Lundi de Paques
Féte du Travail
Ascension
Lundi de Pentecote
Féte nationale
Lundi du JelGne fédéral

Veille de Noél
(apres-midi)
Noél
St-Etienne

St-Sylvestre
(aprés-midi)

VD

Nouvel An

St Berchtold

Vendredi St
Lundi de Paques
Ascension
Lundi de Pentecé6te
Féte nationale
Lundi du Jelne fédéral

Veille de Noél
(apres-midi)
Noél

St-Etienne

St-Sylvestre
(aprés-midi)

'S

Nouvel An

St Berchtold

St Joseph
Vendredi St
Lundi de Paques
Ascension
Lundi de Pentecote
Féte Dieu
Féte nationale

Assomption

Toussaint
Immaculée Conception
Veille de Noél
(apres-midi)

Noél
St-Etienne

St-Sylvestre
(aprés-midi)



