

Jours fériés cantonaux 2026

Date	Jour	AG	FR	GE	NE	VD	VS
01.01.2026	Jeudi	Nouvel An	Nouvel An	Nouvel An	Nouvel An	Nouvel An	Nouvel An
02.01.2026	Vendredi	St Berchtold	St Berchtold	St Berchtold (matin)	St Berchtold	St Berchtold	St Berchtold
01.03.2026	Dimanche	-	-	-	<i>Instaurati</i> <i>on de la République NE</i>	-	-
19.03.2026	Jeudi	-	-	-	-	-	St Joseph
03.04.2026	Vendredi	Vendredi St	Vendredi St	Vendredi St	Vendredi St	Vendredi St	Vendredi St
06.04.2026	Lundi	Lundi de Pâques	Lundi de Pâques	Lundi de Pâques	Lundi de Pâques	Lundi de Pâques	Lundi de Pâques
01.05.2026	Vendredi	-	-	-	Fête du Travail	-	-
14.05.2026	Jeudi	Ascension	Ascension	Ascension	Ascension	Ascension	Ascension
25.05.2026	Lundi	Lundi de Pentecôte	Lundi de Pentecôte	Lundi de Pentecôte	Lundi de Pentecôte	Lundi de Pentecôte	Lundi de Pentecôte
04.06.2025	Jeudi	Fête Dieu	Fête Dieu	-	-	-	Fête Dieu
01.08.2026	Samedi	Fête nationale	Fête nationale	Fête nationale	Fête nationale	Fête nationale	Fête nationale
15.08.2026	Samedi	-	Assomption	-	-	-	Assomption
10.09.2026	Jeudi	-	-	Jeûne Genevois	-	-	-
21.09.2026	Lundi	-	-	-	Lundi du Jeûne fédéral	Lundi du Jeûne fédéral	-
01.11.2026	Dimanche	Toussaint	Toussaint	-	-	-	Toussaint
08.12.2026	Mardi	-	Immaculée Conception	-	-	-	Immaculée Conception
24.12.2026	Jeudi	Veille de Noël	Veille de Noël (après-midi)	Veille de Noël (après-midi)	Veille de Noël (après-midi)	Veille de Noël (après-midi)	Veille de Noël (après-midi)
25.12.2026	Vendredi	Noël	Noël	Noël	Noël	Noël	Noël
26.12.2026	Samedi	St-Etienne	St-Etienne	St-Etienne	St-Etienne	St-Etienne	St-Etienne
31.12.2026	Jeudi	St-Sylvestre (après-midi)	St-Sylvestre (après-midi)	St-Sylvestre + Restauration de la République	St-Sylvestre (après-midi)	St-Sylvestre (après-midi)	St-Sylvestre (après-midi)